MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3612-1037 - E-mail: soc@ufv.br

Ofício no 40/2025/SOC

Viçosa, 21 de maio de 2025.

Prezada Senhora:

Considerando o que consta no Ofício n° 001/2025/DHI, informamos o
resultado da eleição para representantes discentes da Comissão Coordenadora do
Curso de História, com mandato de 21 de maio de 2025 a 20 de maio de 2026.

Comissão Coordenadora do Curso de História.

Lucas Cunha Carvalho de Oliveira,  matrícula 113983– Efetivo
Gabriela Macedo, matrícula 114020 – Suplente

Atenciosamente,

Marcos Ribeiro Furtado
Secretário de Órgãos Colegiados

À Senhora
Profa. Karla Denise Martins
Coordenadora do Curso de História